РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.09. 2012 года  № 67

Об утверждении Муниципальной долгосрочной

целевой программы Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области «Социальное развитие села

на 2013- 2015 годы».

В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Муниципальную долгосрочную целевую программу  Гостомлянского сельсовета Медвенского
района Курской области  «Социальное развитие села  на 2013- 2015 годы»  согласно приложению  к настоящему
постановлению.

 2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Гостомлянского сельсовета  А.Н.Шевелев